
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 2.4 do 9.4 2023 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718  
 

Milonice:  

- příští neděli bude v 14:00 hod. kavárna na faře  

Dobročkovice: 

- ve středu od 17:30 do 17:50 bude příležitost ke 
sv. smíření 

- děkuji všem, kteří pomáhali v sobotu při úklidu 
kostela  

Nemotice:  

- v úterý 4.4 od 16:30 do 17:30 příležitost ke sv. 
smíření 

 

- dnes budou zpovídat 3 kněží: od 14:00 Brankovice 
od 15:00 Milonice, od 16:00 Bohdalice 

- příští neděli si můžete přinést k požehnání pokrmy 

- nácviky ministrantů na velikonoční obřady:  

 čt. 17:30, v pá 14:15, v sobotu v 8:30  

- zapište se na služby během velikonočních obřadů: 

čtení na bdění v Getsemanské zahradě, rozpis na 
adoraci během dne, čtení na Velikonoční vigilii 

- na velký pátek je  dobrovolná sbírka na Boží hrob 

neděle KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE 

Milonice  
8:00 

Za Josefa a Boženu Pištělákovi a dceru  

Dobročkovice 
9:30 

Za Jiřího Němečka a 2 rodiče  

Nemotice  
11:00 

Za + rodiče Paulovy, jejich děti a duše v 
očistci 

pondělí PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE  
Milonice 
7:00   

Za vnuka Tomáše, dary DS a za pomoc při 
zkouškách 

úterý ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE   

středa STŘEDA SVATÉHO TÝDNE 
Dobročkovice  
18:00  

 

čtvrtek 
ZELENÝ ČTRVRTEK 

mše na památku Večeře Páně  

Milonice  
18:00 
---------------------- 
Milonice 
19:00  

 
------------------------------------------------------- 
Adorace v Getsemanské zahradě 

pátek VELKÝ PÁTEK 

Milonice  
8:00 
---------------------- 
Milonice  
15:00 

Denní modlitba církve, křížová cesta 
------------------------------------------------------- 
VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY 

sobota 
BÍLÁ SOBOTA 

Slavnost ZMRTVÍCHVSTÁNÍ 
PÁNĚ – Velikonoční vigilie 

Milonice  
8:00 
---------------------- 
Milonice 
20:15 

Denní modlitba církve 
------------------------------------------------------- 
Za živ. a + rodinu Jeřábkovu a duše v očistci 

neděle  
 

Slavnost 
 ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ –  

V den slavnosti 

Milonice  
8:00 

Za Miloslava Učně, rodiče a živou a + rodinu  

Dobročkovice 
9:30 

Za farníky 

Nemotice  
11:00 

 


